
Bosna l Hercegovina

MINISTARSTVO PRAVDE
БocHa И XepЦe「oBИHa

MИHИCTAPCTBO ΠPABДE

Broj: 05-l 6-4-4693-41 17

Sarajevo, 1 4.07 .2017 .godine

Na temelju dlanka 25. i dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik Bosne iHercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabavke

I
Dodjeljuju se ugovori ponudadu "M.R.M." export-import d.o.o. Ljubu5ki, Put za Metlugorje
bb,88320 Ljubuiki, u postupkujavne nabavejednog sluZbenog putnidkog motornog vozila i
tri specijalna policijska putnidka sluZbena motorna vozila, ito za sljede6e lotove:

a) Lot I - jedno putnidko motorno vozilo niZe srednje klase, i zakljudenje ugovora u
vrijednosti 39.693,42 KM sa uradunatim PDV-om;

b) Lot 2 - jedno specijalno policijsko putnidko kombi motorno vozilo srednje klase, i
zakljudenje ugovora u vrijednosti 49.990,00 KM sa uradunatim pDV-om;

c) Lot 3 - dva specijalna policijska putnidka kombi motorna vozila vi5e srednje klase, i
zakljudenje ugovora u vrijednosti 196.794,00 KM sa uradunatim pDV-om.

II
Ponudad iztadke I ove odluke dostavio je najniZu cijenu sukladno dlanku 64. stavak (l) todka
b) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

ObrazloL,enje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je Odlukom broj: 05-16-4-4693117 od
11.05.2017 .godine, pokrenulo otvoreni postupak nabave jednog sluZbenog putnidkog
motornog vozila i tri_specijalna policijska putnidka sluZbena putnidki vozila, izvrSito objavi
na portalu javnih nabava Agencije za javne nabave Bosne i Hercegovine, i u SluZbenom
glasniku BiH.

U ostavljenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je jedna ponuda, i to od
ponudada "M.R.M." export-import d.o.o. Ljubuski, put zaMe<lugo4.-uu, ss3zo Ljubuski, za
sljedeie lotove:

a) Lot I -jedno putnidko motorno vozilo niZe srednje klase;
b) Lot 2 -jedno specijalno policijsko putnidko kombi motorno vozilo srednje klase;c) Lot 3 - dva specijalna policijska putnidka kombi motorna vozilavi5e srednje klase.

Nakon analize i procjene dokumentacije uz pristiglu ponudu Povjerenstv o za za javne nabave
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) je utvrdilo da dostavljena ponuda ponudada ,,M.R.M.,,

export-import d.o'o' Ljubu5ki, Put za Metlugorje bb, 88320 LjubuSki, ispunjava sve formalno-
pravne i tehnidke uvjete navedene u tenderskoj dokumentaciji, te se stoga smatra
prihvatljivom.

SarttevO,Trg BiH br● 1,― .mpr・ goV・ ba,ured.ministraの mpr.gov.ba
Tel.:+38733281-519; fax:+38733201-619



Budu6i da je za navedenu nabavu pristigla samo jedna ponuda i da je ponuda prihvatljiva za
sve gore navedene lotove, odnosno da ispunjava sve formalno-pravne uvjete navedene u
tenderskoj dokumentaciji, Povjerenstvo je jednoglasno preporudilo ministru pravde BiH
(Zapisnik broj: 18.6-16-4-5842-3117 od 10.07.2017.godine, Zapisnik broj: 18.6-16-4-5842-
4117 od l0.07.2017.godine, i Zapisnik broj: 18.6-16-4-5842-5117 od 10.07.2017.godine, u
privitku), da u predmetu nabave propisan sukladno gore navedenim lotovima, donese Odluku
o dodjeli ugovora ponudadu "M.R.M." export-import d.o.o. Ljubu5ki, Put za Meclugorje bb,
88320 Ljubu5ki.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o
javnoj nabavi i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u tijeku
konkretnog postupka dodjele ugovora, prekr5ilo jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim
nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i
Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 10 (deset) dana od dana kada je primio
Odluku, odnosno Obavje5tenje o rezultatima.

Privitak:
- Zapisnici o ocjeni ponuda.

Dostaviti:
- Ponudadu,
- a/a.

\NA,

各終
Ｆ
ギ
↓
Ｗ
鵠
、


